PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря  2011г.                     №209                                        п. Веселый

О порядке составления  годовой отчетности об исполнении бюджета за 2011 год
В соответствии с Законом  от 08.05.2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.   В связи с изменением типа бюджетных учреждений с 1 января 2012 года и принятием Решением от 21.12.2011 года №118 «О  бюджете Веселовского сельского поселения Веселовского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» порядка предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям, переход,  на новый план счетов  утвержденный приказом   от 16.12.2010 года №174н «Об утверждении плана счетов бухгалтерского учета бюджетных учреждений и инструкции по его применению» и приказом от 23.12.2010 года №183н «Об утверждении плана счетов бухгалтерского учета автономных учреждений и инструкции по его применению» произвести с  1 января 2012 года.

    Отчетность за 2011 года бюджетными учреждениями составить согласно требованиям приказа  от 28.12.10 года №191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной  отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы РФ».
2.Начальнику сектора экономики и финансов обеспечить исполнение настоящее Постановления.
       3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Веселовского
сельского поселения                                                               А.Н.Ищенко